
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04063899    
Целосно име: Јавна установа Ученички дом на Град Скопје ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ Скопје
Institucionit publik-Konvikti i nxenesve i Qytetit te Shkupit Zdravko Cvetkovski Shkup
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа други органи од нестопанство - 603, 637
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2024

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 31.377.252,00     41.787.842,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ (003+004+005+006) 16.243.575,00     16.413.734,00
3 - - Плати и надоместоци 11.757.572,00     11.659.073,00
4 - - Придонеси за социјално осигурување 4.486.003,00     4.534.989,00
6 - - Надоместоци     219.672,00
12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 14.986.999,00     25.176.209,00
13 - - Патни и дневни расходи 6.910,00    

14 - - Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 3.677.527,00     5.782.013,00
15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за поправка 5.363.957,00     10.303.080,00
16 - - Поправка и тековно одржување 3.336.842,00     7.039.486,00
17 - - Договорни услуги 2.005.657,00     1.782.214,00
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Биланс на состојба

18 - - Други тековни расходи 596.106,00     269.416,00
29 - - ѓ) КАМАТНИ ПЛАЌАЊА ( од 30 до 32) 29.458,00     121.181,00
31 - - Каматни плаќања кон домашни кредитори 29.458,00     121.181,00
33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до 038) 117.220,00     76.718,00
37 - - Разни трансфери 66.022,00     76.718,00
38 - - Исплати по извршени исправи 51.198,00    

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 218.617,00    

45 - - Купување на опрема и машини 155.192,00    

50 - - Вложувања и нефинансиски средства 63.425,00    

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 31.595.869,00     41.787.842,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е ПОГОЛЕМО
ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 31.595.869,00     41.787.842,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ (089+090+091+092) 31.595.869,00     41.787.842,00
89 - - Трансфери од други нивоа на власт 31.595.869,00     41.787.842,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 31.595.869,00     41.787.842,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 31.595.869,00     41.787.842,00

106
- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број на вработени
врз основа на часовите на работа во пресметковниот
период (цел број)

20,00     20,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 51.141.733,00 102.341.156,00 54.490.529,00 47.850.627,00

112 - - I. НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 63.715,00 63.715,00 0,00
114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 51.141.733,00 102.277.441,00 54.426.814,00 47.850.627,00
115 - - Градежни објекти 44.233.318,00 70.750.509,00 27.243.944,00 43.506.565,00
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Државна евиденција

117 - - Опрема 5.778.600,00 30.353.799,00 27.097.057,00 3.256.742,00
118 - - Повеќегодишни насади 85.813,00 85.813,00 0,00
120 - - Други материјални средства 1.129.815,00 1.087.320,00 0,00 1.087.320,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 18.100.093,00 16.005.289,00 16.005.289,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 18.100.093,00 16.005.289,00 16.005.289,00

147 - - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР (148 до 153) 6.101.050,00 5.703.492,00 5.703.492,00

148 - - Материјали 1.018.258,00 695.108,00 695.108,00
150 - - Ситен инвентар 5.082.792,00 5.008.384,00 5.008.384,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 75.342.876,00 124.049.937,00 54.490.529,00 69.559.408,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА
(162+163) 57.242.783,00     53.554.119,00

162 - - Државен -јавен капитал 51.141.733,00     47.850.627,00

163 - - Останат капитал(залихи на материјали, резервни
делови, ситен инвентар и хартии од вредност 6.101.050,00     5.703.492,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 18.100.093,00     16.005.289,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи (176 до
179) 16.650.437,00     14.617.374,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 16.650.437,00     14.617.374,00

197 - - ж) Краткорочни обврски за плати и други обврски
спрема вработените 1.449.656,00     1.387.915,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 75.342.876,00     69.559.408,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

617 - - Набавна вредност на софтвер со лиценца 63.715,00     63.715,00
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Структура на приходи по дејности

619 - - Акумулирана амортизација (исправка на
вредноста) на софтвер со лиценца 63.715,00     63.715,00

652 - - Набавна вредност на други материјални средства 1.129.815,00     1.087.320,00

655 - - Сегашна вредност на други материјални средства
(< или = АОП 120 од БС) 1.129.815,00     1.087.320,00

659 - - Обврски за плати и надомести на плати (< или =
на АОП 197од БС) 1.449.656,00     1.387.915,00

660 - - Обврски за нето плати (< или = на АОП 197од БС) 957.460,00     916.539,00

662 - - Даноци од плати и надомести (< или = на АОП
197од БС) 86.296,00     82.758,00

663 - - Придонеси од плати и надомести од плати (< или
= на АОП 197 од БС) 405.900,00     388.618,00

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП 014 од БПР) 2.528.010,00     2.397.397,00

665 - - Водовод и канализација (< или = на АОП 014 од
БПР) 228.152,00     1.015.126,00

666 - - Пошта, телефон, телефакс и други трошоци за
комуникација (< или = на АОП 014 од БПР) 230.463,00     235.601,00

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од БПР) 117.500,00     90.000,00

670 - - Прехранбени продукти и пијалаци (< или = на АОП
015 од БПР) 5.062.446,00     9.361.875,00

674 - - Осигурување на недвижности и права (< или = на
АОП 017 од БПР) 21.868,00     46.042,00

685 - - Трансфери од Буџетот на Република Македонија
(< или = на АОП 088 од БПР) 31.595.869,00     41.787.842,00

688 - - Просечен број на вработени врз основа на
состојбата на крајот на месецот 20,00     20,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

4452 - 55.900 - Друг вид сместување       41.787.842,00
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Потпишано од:

DARKO JOVEVSKI

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на Централниот
Регистар.
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